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Uniwersytet Techniczny w Berlinie organizuję III
Sympozjum BioProscale: “Inhomogeneities in large-scale bioreactors: System biology and
process dynamics”, które odbędzie się 2-4 kwietnia 2014 roku.

W jego trakcie będą omawiane wyzwania i możliwości rozwoju biotechnologii przemysłowej. Zostanie
podsumowany  aktualny stan wiedzy na temat procesów zachodzących w bioreaktorach i jego
wykorzystywanie na skalę przemysłową w bioprodukcji. W trakcie sympozjum będzie możliwość
wymiany  doświadczenia i zastanowienia się nad aktualną potrzebą badań.

Sympozjum kierowane jest do ekspertów z  jednostek badawczo – rozwojowych i przedsiębiorstw
otrzymujących swoje produkty przy zastosowaniu bioprocesów np. producenci biogazu, antybiotyków
czy enzymów.

W trakcie Sympozjum przewidziane są  odpłatne prezentacje firm podczas sesji promocyjnych oraz
reklamy w materiałach konferencyjnych i na stoiskach wystawienniczych.

Poniżej zamieszczamy pliki pdf ze szczegółowym opisem Sympozjum  BioProScale. Rejestracji online
można dokonywać na stronie internetowej: www.ifgb.de/bioproscale. Każda osoba, która zapisze się
do 15 lutego otrzyma 20% zniżkę.  Informujemy również, że językiem oficjalnym będzie język
angielski.

Źródło: www.lifescience.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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